別紙様式第３－２〈研究装置・教育装置・ＩＣＴ活用推進事業〉（第１３条関係）

文書番号
平成　　年　　月　　日
文部科学大臣　　殿
所 在 地　　（郵便番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人
理 事 長　　　（記名押印又は署名）
平成　　年度私立学校施設整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整

備費（私立大学・大学院等教育研究装置施設整備費））整備状況報告書
平成　　年度私立学校施設整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整備費（私立大学・大学院等教育研究装置施設整備費））に係る装置の整備状況について、下記のとおり報告します。
記

	区分
	事業
番号
	事業名等
	装　置　明　細
	交付申請書記載総事業経費
	支出済額
	支　出
（予定）
年月日
	補助事業
内容変更

	物品名
	年・型
・仕様
	数量
	金　額
	竣  工(予定)年月日

	研 究 装 置

	円
（契約した金額を記入すること。）

	円
	円

	小　　計
	件

	教 育 装 置

	円
（契約した金額を記入すること。）

	円
	円

	小　　計
	件

	円
	円

	Ｉ Ｃ Ｔ 活 用 推 進 事 業

	装　置
	物品名
	年・型
・仕様
	数量
	金　額
	竣  工(予定)年月日
	円
	円

	円
（契約した金額を記入すること。）

	工　事
	種　別
	細　別
	数量
	金　額
	竣  工(予定)年月日
	円
	円

	円
（契約した金額を記入すること。）

	小　　　　計
	件

	円
	円

	合　　　　　　計
	件

	円
	円

	法人番号

（注）１　「納入（予定）年月日」、「竣工（予定）年月日」及び「支出（予定）年月日」の各欄は、納入、竣工又は支出が完了していない場合には、それぞれの確実な予定年月日を（　）を付して記入すること。
２　「支出済額」欄は、本事業に係る総事業経費の全部又は一部を支出した場合のみ記入すること。
３　「補助事業内容変更」欄は、交付申請書と異なるものについて、変更した内容を簡潔に記入すること。なお、その変更について文部科学大臣の承認を受けている場合は、承認年月日及び承認文書番号を付記すること。
４　「事業番号」、「事業名等」、「交付申請書記載総事業経費」及び「法人番号」の各欄には、交付申請書に記載のものを記入すること。